
 
 

      Vážení přátelé dýmek, vyznavači jejich krásy, milovníci 
chuti dobrého tabáku a chladného modravého dýmu a 
hlavně účastníci setkání v Poděbradech, kde proběhlo 18. 
mezinárodní mistrovství v pomalém kouření. Dovolte mi 
poděkovat Vám jednak za hojnou účast, za vzorné 
vystupování a reprezentaci svých klubů.  
       Oceňuji spolupráci se členy prezidia PC ČR a s 
prezidenty jednotlivých pipe klubů.  
       Děkuji všem kamarádům a spolupracovníkům, kteří se 
stali stevardy, časoměřiči a dalšími organizátory soutěže 
nebo těm, kteří se prezentovali  v kulturních a zábavných 
vystoupeních.  Bez nich by vše tak zdárně nedopadlo.  
       V neposlední řadě děkuji všem sponzorům, kteří dodali 
věcné ceny a přispěli k tomu abychom mohli kouřit 
z dýmky, která se myslím všem líbila. Zde bych si dovolil 
vyzdvihnout přínos a poděkovat firmě BPK Proseč, 
jmenovitě panu řediteli Kadlecovi, firmě Jan Pipes, 
jmenovitě panu Janu Kloučkovi a Robertu Knězovi, který 
též dýmku navrhl. Dík  firmě Mostex, která dodala soutěžní 
tabák, jmenovitě panu dr. Josefu Stanislavovi. 
        Dýmky do cen dodali  výrobci : 

Jan Pipes Klouček 
Karel Krška 
Pavel Háp 

Přemysl Omrt 
Michal Novák 

 a firmy Mostex  
a  TTI Czechoslovakia 

Mrzí mě a musím se omluvit, některé jsem v průběhu 
soutěže ani nevzpomněl, např. firma TTI reprezentovaná 
panem Jaroslavem Chýlkem našemu klubu po dlouhá léta 
velmi vychází vstříc. 
                 Za PC- 70 Poděbrady, organizátora soutěže 
                                       JUDr. Petr Brtek 
        


